Prenumeratę przyjm. księgarnie i składy fotograf.
Prospekty wysyła darmo.
Adm. Wacław Dzierżawski. Warszawa.

Zatwierdzone przez JVtinisteryum Spraw Wewnętrznych
JCursy Dentystyczne teoretyczno-praktyczne

(Ma PP. kfcarzy, ieKarzy=denty$tóiv i dentystów)
Petersburg. Newski prospekt Ns 26 Telefonu Ni 5021.

1/14 Stycznia 1904 r. zostaną otwarte kursy, w celu udo
skonalenia się, podług zatwierdzonego przez Ministeryum Spraw
wewnętrznych programu, w następujących działach dentystyki:

1) Klinika chorób zębów i jamy ustnej z ambulatoryjnem
przyjmowaniem chorych. 2) Chirurgia jamy ustnej. Narkozy den
tystyczne.